拝啓、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

試合案内の送付・試合の申込方法の改定内容のお知らせです。

２０２５年４月に、さらのシャトル代の価格が

１本単価５００円程度値上がりすることになりました。

試合代はできる限り現状維持できるようにしたいと考え

試合案内の送付、試合の申込み方法を

２０２６年度よりメールのみに切り替えさせて頂くことになりました。

（※２０２５年度に関しては、郵送も可とさせて頂きます）

・次回、試合案内よりメールを希望されるチーム代表者の方

７月末までに下記内容のメールを送信下さい

タイトル：試合案内メール送付希望

  本文  ：「チーム名」「代表者氏名」「代表者電話番号」

・２０２６年度以降の試合案内よりメールを希望されるチーム代表者の方

１１月末までに下記内容のメールを送信下さい

タイトル：試合案内メール送付先連絡

  本文  ：「チーム名」「代表者氏名」「代表者電話番号」

（※必ず、ファイル受信できるメールアドレスで送信下さい）

ご理解くださりますようお願い申し上げます。

敬具

〒５３７－００２４

大阪府大阪市東成区東小橋１－７－１５（栄ビル２Ｆ）

新日本スポーツ連盟バドミントン協会

e-mail：njs-osakabad-entry@njsf-osaka-bad.sakura.ne.jp